

Årsredovisning

Max On Sweden AB

Org.nr 556699-2730

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Max On Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-01-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Osby 2023- 02 - 06



Heinz Nilsson

Årsredovisning

Max On Sweden AB

Org.nr 556699-2730

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Max On Sweden AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Osby

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade 2006 och bedriver verksamhet inom handel och tillverkning av industriförnödenheter samt marknadsföring och sponsoraktiviteter i anslutning till bilsportsverksamheten. Bolaget har sitt säte i Osby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget fortsätter under räkenskapsåret 2021/2022 att öka sin verksamhet väsentligt, detta har möjliggjorts genom investeringar i effektiva lokaler och maskiner under de senaste åren. Detta medför en rejäl omsättningsökning och resultatförbättring.

Det pågående kriget/konflikten i Ukraina har inte haft någon påverkan på verksamheten hittills.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	47 643	25 928	14 921	17 129
Resultat efter finansiella poster	6 074	3 811	751	2 776
Balansomslutning	23 535	16 701	14 517	12 527
Soliditet (%)	72	75	66	72

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat väsentligt mot tidigare år, detta har möjliggjorts genom ökad produktion samt utökat kundregister.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 284 780	2 394 217	9 778 997
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		2 394 217	-2 394 217	0
Årets resultat			3 797 036	3 797 036
Belopp vid årets utgång	100 000	9 178 997	3 797 036	13 076 033

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 178 997
årets vinst	3 797 036
	12 976 033
disponeras så att i ny räkning överföres	12 976 033
	12 976 033

2023020805047

Resultaträkning	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		47 642 861	25 928 241
Övriga rörelseintäkter		216 269	233 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		47 859 130	26 161 541
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-32 916 701	-15 686 296
Övriga externa kostnader		-2 310 373	-1 881 117
Personalkostnader	2	-6 179 222	-4 704 504
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-550 760	-367 384
Övriga rörelsekostnader		-542	0
Summa rörelsekostnader		-41 957 598	-22 639 301
Rörelseresultat		5 901 532	3 522 240
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		185 538	288 481
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 190	-49
Summa finansiella poster		172 348	288 432
Resultat efter finansiella poster		6 073 880	3 810 672
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 160 000	-664 000
Förändring av överavskrivningar		-117 164	-91 384
Summa bokslutsdispositioner		-1 277 164	-755 384
Resultat före skatt		4 796 716	3 055 288
Skatter			
Skatt på årets resultat		-999 680	-661 071
Årets resultat		3 797 036	2 394 217

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	7 896 264	6 740 611
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 134 841	712 073
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		9 031 105	7 452 684
Summa anläggningstillgångar		9 031 105	7 452 684
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 222 874	2 510 901
Färdiga varor och handelsvaror		786 596	393 143
Summa varulager		4 009 470	2 904 044
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 070 188	6 044 323
Övriga fordringar		0	40 773
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 490 349	82 121
Summa kortfristiga fordringar		7 560 537	6 167 217
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 934 268	176 773
Summa kassa och bank		2 934 268	176 773
Summa omsättningstillgångar		14 504 275	9 248 034
SUMMA TILLGÅNGAR		23 535 380	16 700 718

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 178 997	7 284 780
Årets resultat		3 797 036	2 394 217
Summa fritt eget kapital		12 976 033	9 678 997
Summa eget kapital		13 076 033	9 778 997
Obeskattade reserver	6		
Periodiseringsfonder		4 505 000	3 345 000
Akkumulerade överavskrivningar		325 215	208 051
Summa obeskattade reserver		4 830 215	3 553 051
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder		11 061	266 598
Summa långfristiga skulder		11 061	266 598
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 292 570	1 644 356
Skatteskulder		599 784	150 295
Övriga skulder		1 065 957	544 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 659 760	762 574
Summa kortfristiga skulder		5 618 071	3 102 072
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 535 380	16 700 718

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	4%
Markanläggningar	5%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	10	9

2023020805051

Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 026 758	2 608 075
Inköp	0	2 058 080
Omklassificeringar	1 476 595	2 360 603
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 503 353	7 026 758
Ingående avskrivningar	-286 147	-43 388
Årets avskrivningar	-320 942	-242 759
Utgående ackumulerade avskrivningar	-607 089	-286 147
Utgående redovisat värde	7 896 264	6 740 611

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 209 612	828 105
Inköp	652 586	381 507
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 862 198	1 209 612
Ingående avskrivningar	-497 539	-372 914
Årets avskrivningar	-229 818	-124 625
Utgående ackumulerade avskrivningar	-727 357	-497 539
Utgående redovisat värde	1 134 841	712 073

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 360 603
Inköp	1 476 595	0
Omklassificeringar	-1 476 595	-2 360 603
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	325 215	208 051
Periodiseringsfond 2016	0	440 000
Periodiseringsfond 2017	709 000	709 000
Periodiseringsfond 2018	202 000	202 000
Periodiseringsfond 2019	769 000	769 000
Periodiseringsfond 2020	205 000	205 000
Periodiseringsfond 2021	1 020 000	1 020 000
Periodiseringsfond 2022	1 600 000	0
	4 830 215	3 553 051
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	3 445	2 869

Not 7 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

2023020805053

Osby den dag som framgår av den elektroniska underskriften

Heinz Nilsson
Ordförande

Max Nilsson

Vår revisionsberättelse har lämnats

Ernst & Young AB

Annika Jonasson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MAX NILSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19800210xxxx

IP: 46.59.xxx.xxx

2023-01-19 14:21:22 UTC



HEINZ NILSSON

Styrelseordförande

Serienummer: 19551024xxxx

IP: 46.59.xxx.xxx

2023-01-19 15:13:33 UTC



ANNIKA JONASSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19880426xxxx

IP: 83.255.xxx.xxx

2023-01-19 18:29:45 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023020805054

Penneo dokumentnyckel: TS1QJ-JQ326-1ZTE2-TIKG2-BCVSP-07015
